
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	1G /2002 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas 

atribuições, 

RESOLVE: 

Designar o Professor Luiz Fernando Luzzi Las Casas (VIS/IdA) para 

integrar o Grupo de Trabalho constituído pela Resolução da Reitoria n. 063/2001 de 

13 de novembro, que tem por objetivo elaborar projeto de revisão e atualização do 

Manual de Identidade Visual da Universidade de Brasília. 

Brasília, _40 de abril de 2002 

Lauro Morhy 

Reitor 

CC: CEPLAN/PRC/VIS/Desenho Industrial. 

ES P/Li na 


